

# ONKO LAPSELLASI SISÄILMAOIREITA? OTA YHTEYTTÄ SISÄILMATERVEYDENHOITAJAAN MAALISKUUN AIKANA

Mikkolan koulun sisäilmakorjaukset ovat tämänhetkisen tiedon mukaan onnistuneet varsin hyvin, ja terveydenhoidon tietoon on tullut vain niukasti oireilua. Kokonaistilanne pitää nyt kuitenkin kartoittaa kattavasti, sillä koulun ilmanpuhdistimien määrä päivitetään vastaamaan oireilutilannetta.

**Jos lapsellasi on vielä sisäilmaan liittyvää oireilua, ota maaliskuun aikana yhteyttä sisäilmaterveydenhoitaja Katriina Baptistaan, puh. 040 6555 118, [katriina.baptista@vantaa.fi](mailto:katriina.baptista@vantaa.fi)**

Tämän oireilun tilannekartoituksen jälkeen sisäilma-asioissa voi olla yhteydessä omaan kouluterveydenhoitajaan kuten ennenkin, mutta tarvittaessa myös Katriina Baptista auttaa.

Ilmanpuhdistimien tarve joudutaan arvioimaan uudestaan kaikissa kouluissa, kun Vantaan kilpailutuksen seurauksena ilmanpuhdistimet vaihdetaan uuden laitetoimittajan laitteisiin. Samassa yhteydessä puhdistimien tarve kartoitetaan, joten uuden toimittajan laitteita tilataan vain tarvittava määrä.

Jos oppilaalla on tarve sisäilmaoireilun vuoksi ilmanpuhdistimen hankintaan, kasvatuksen ja oppimisen toimiala tilaa sellaisen nopeasti uudelta laitetoimittajalta. Näitä henkilökohtaiseen tarpeeseen perustuvia puhdistimia hankitaan tarvittava määrä. Tilaukseen tarvitaan hoitavan lääkärin suositus. Tilauksen tekee rehtori.

## Koulun ilmanpuhdistintilanne

Mikkolan koulussa on korjattu kaikki tiedossa olleet sisäilmahaitat. Korjausten jälkeen ilmanpuhdistimia käytetään tiloissa tavallisesti noin puolisen vuotta poistamaan mahdollista remonttipölyä ja uusista rakennusmateriaaleista tulevia kaasumaisia yhdisteitä ilmasta. Mikkolan koulussa korjausten jälkeinen ilmanpuhdistinkäyttö on tehty erityisen kattavasti, jotta varmasti kaikki korjauksista aiheutuvat pölyt saadaan poistettua.

Vanha laitetoimittaja noutaa omistamansa puhdistimet pois, minkä jälkeen pystytään toteamaan, tarvitaanko koululla yleiskäyttöön puhdistimia. Koululle jää siirtymäajaksi viitisentoista tilakeskuksen omistamaa laitetta, jotka otetaan käyttöön henkilökohtaisina ilmanpuhdistimina.

Rakennuksessa on tehty laajat korjaustoimenpiteet, ja korjausten jälkeen oireilua on ollut erittäin vähän koko oppilas- ja opettajamäärään verrattuna. Herkimvät ihmiset voivat kuitenkin oireilla pienemmillekin haitoille. Jos koulussa havaitaan toistuvaa sisäilmasta johtuvaa ongelmaa jossain tilassa kevään aikana, siitä pitää ilmoittaa rehtorille. Tietojen avulla voidaan kohdentaa tarpeen mukaan lisäselvityksiä, jos havaintoja tulee.



Mikkolassa on korjausten jälkeen poikkeuksellisen paljon, lähes sata puhdistuslaitetta, joista aiheutuu kymmenien tuhansien eurojen kustannukset vuodessa.